

ਬਾਬਾ ਫਰੀਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਆਫ਼ ਹੈਲਥ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਫਰੀਦਕੋਟ

ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੁਆਰਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਕਿ ਬਾਬਾ ਫਰੀਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਆਫ਼ ਹੈਲਥ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਫਰੀਦਕੋਟ ਦੁਆਰਾ Punjab Institute of Liver & Biliary Sciences, Mohali ਅਧੀਨ ਇਸਤਿਹਾਰ ਨੰ: BFU-26/03 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਈਆਂ Clerk-06 (Contractual) ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਭਾਗ-B ਲਈ ਵਿਸ਼ੇ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਸਾਰਣੀ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:-

Sr. no.	Name of Post	Advt. No.	Content of Syllabus for Part-B	Marks	Date and Timing of Examination
1.	Clerk – 6 (Contractual) under Punjab Institute of Liver & Biliary Sciences, Mohali	BFU-26/03	<ol style="list-style-type: none">1. Computer2. Reasoning3. General Awareness4. English	Total 100 marks Part(A) - Compulsary Punjabi Language Test (50 Marks) Part(B) Eligibility Related Question (50 Marks)	21/04/2026 11:00 am to 1:00 PM

Sd/-
Registrar